МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№30»

П Р И К А З
«02» сентября 2024 г. №367/1-од

г. Тамбов

О создании бракеражной комиссии.

С целью надлежащего качества приготовления пищи в школе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражные комиссии в следующем составе:

корпус № 1
1. Юдина А.Р.. - ответственная за питание
2. Милосердова Л.И. - зав. производством
3. Никитина О.А. - медсестра

корпус №2
1. ЛарчеваН.В.. – ответственная за питание
2. Орлова В.Д. – зав. производством
3. Левина Т.А. - медсестра

2. Отмечать результат контроля после каждого приема пищи в бракеражном
журнале.

Директор школы И.С. Разуваева

С приказом ознакомлены: Н.В. Ларчева
В.Д. Орлова
Т.А. Левина
А.Р.Юдина
Л.И. Милосердова
О.А. Никитина

	П Р И К А З